
 
DZ-04.0021.44.2017 
 

 

 

 

Uchwała Nr XLIV/502/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 13 listopada 2017 r. 
 

 

 

w sprawie projektu budowy chodnika wzdłuż ulicy Glogera. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l oraz pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik 

Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz.1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowy chodnika po zachodniej stronie ulicy Glogera przez 

Gminę Miejską Kraków 

§ 2 

Wnioskuje się o zastosowanie kostki bezfazowej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Projektowany chodnik znacząco poprawi bezpieczeństwo i wpłynie pozytywnie na komfort osób 

poruszających się pieszo. 

 


